МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Кировское областное государственное образовательное бюджетное учреждение
среднего профессионального образования “Вятско-Полянский механический техникум”

(КОГОБУ СПО “ВПМТ”)
_________________________________________________________________________________

П Р И К А З

15.08.2015             № 28-К-О

 О зачислении обучающихся на очное

отделение

               На основании личных заявлений согласно решению приемной
комиссии КОГОБУ СПО «Вятско-Полянский механический техникум»
(Протокол № 1 от 14.08.2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2015 г. на очную форму обучения за счет
средств субсидий на выполнение гос.задания следующих
абитуриентов на базе основного общего образования по
профессиям, специальностям и группам:

- по профессии 13.01.10 «Электромонтер по ремонту и обслуживанию

электрооборудования (по отраслям)»

Группа 1 ЭМ
1. Абрамов Андрей Владимирович
2. Абрамов Сергей Александрович
3. Аглямзянов Альберт Василович
4. Бикмуллин Динар Раисович
5. Бутаков Андрей Андреевич
6. Габдулхаков Булат Валиахметович
7. Данилов Дмитрий Николаевич
8. Дрондин Сергей Владимирович
9. Казаков Виктор Сергеевич
10. Караваев Павел Андреевич
11. Кидалов Данил Сергеевич
12. Косарев Андрей Юрьевич
13. Косолапова Вероника Евгеньевна
14. Мельников Илья Романович
15. Михайлов Евгений Вячеславович
16. Пархоменко Егор Валерьевич

17. Пермяков Никита Евгеньевич
18. Россомахин Дмитрий Сергеевич
19. Садыков Булат Ильшатович
20. Чехонин Богдан Владимирович
21. Шагалиев Руслан Салаватович
22. Яковлев Игорь Евгеньевич

- по  профессии 15.01.23 «Наладчик станков и оборудования в
механообработке»

Группа 1 НС

1. Алексеев Алексей Анатольевич
2. Ахтямов Александр Сергеевич
3. Бендак Дмитрий Анатольевич
4. Бондарев Михаил Андреевич
5. Бушуев Владислав Олегович
6. Васильев Дмитрий Анатольевич
7. Давлетшин Рустам Рамильевич
8. Дементьев Александр Сергеевич
9. Кашин Кирилл Александрович
10. Костров Дмитрий Евгеньевич
11. Крормильцев Олег Сергеевич
12. Мельников Иван Вячеславович
13. Навалихин Андрей Михайлович
14. Павлов Евгений Сергеевич
15. Просвирнин Владислав Андреевич
16. Редькин Данил Витальевич
17. Семакин Максим Владимирович
18. Сырцов Павел Сергеевич
19. Толмачев Артем Маратович
20. Уржумцев Андрей Сергеевич
21. Халимов Дамир Рашитович
22. Шавалеев Ильдус Рашатович

- по специальности 09.02.04 «Информационные системы (по отраслям)»

Группа 1 ИС

1. Агламзянов Ильназ Ильдусович
2. Алексеев Алмаз Айратович
3. Андреева Аделина Викторовна
4. Ахатов Радмир Дамирович
5. Батрова Валерия Вячеславовна

6. Богданова Татьяна Владимировна
7. Галимова Талия Талгатовна
8. Галимуллина Линара Альбертовна
9. Гильманова Зульфия Ришатовна
10. Губайдуллина Гулия Ильнуровна
11. Дегтерева Алена Сергеевна
12. Динмухаметов Тимур Раисович
13. Елпаева Диана Васильевна
14. Ибрагимов Ильнар Джамилевич
15. Исламов Ильнар Илсурович
16. Копытова Ксения Анатольевна
17. Мурашина Галина Дмитриевна
18. Нургалиев Даниил Ильсурович
19. Пермякова Эльвира Игоревна
20. Рубис Владимир Алексеевич
21. Сагитова Алина Маратовна
22. Садиков Адель Сайидмуродович
23. Садрутдинова Диана Василовна
24. Сокольникова Инна Эдуардовна
25. Филимонова Екатерина Сергеевна
26. Ханжина Виктория Сергеевна
27. Шакиров Альфир Юсупович
28. Шушпанова Татьяна Андреевна

- по специальности 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт
автомобильного транспорта»

Группа 1 АТ

1. Баширов Даниил Анатольевич
2. Беспятых Максим Михайлович
3. Вояшев Роман Радиславович
4. Габдрахманов Ильшат Маратович
5. Гаврилов Алексей Николаевич
6. Гайнуллин Роман Ринатович
7. Гайнутдинов Айдар Минсурович
8. Галяфутдинов Раис Рауфович
9. Гарипов Разиль Нурхаевич
10. Глушков Никита Андреевич
11. Гордеев Алексей Николаевич
12. Давлетшин Данияр Амирович
13. Зайцев Тимур Константинович
14. Иванов Егор Валентинович
15. Кириллов Николай Станиславович
16. Кожевников Дмитрий Михайлович

17. Львов Кирилл Алексеевич
18. Матвеев Родион Павлович
19. Назмутдинов Альберт Фаридович
20. Пережогин Андрей Викторович
21. Петашев Артем Вениаминович
22. Роганов Евгений Вадимович
23. Руфин Ильвир Ильмирович
24. Хазиев Разяп Ильдусович
25. Халимов Ильмир Рашитович
26. Ханжин Денис Михайлович
27. Хузин Мансур Альмирович
28. Шайхутдинов Азиф Ирекович

- по специальности 22.02.06 «Сварочное производство»

                          Группа 1 СП
1. Баширов Радислав Григорьевич
2. Беляев Руслан Алексеевич
3. Бусоргин Владимир Николаевич
4. Васильев Тимур Витальевич
5. Гайнуллин Альберт Рустамович
6. Гайсин Мунир Миннигаязович
7. Гайфуллин Марат Ильсурович
8. Гаптелганиев Алмаз Русланович
9. Грызунов Данила Андреевич
10. Давлетшин Динар Ильгизарович
11. Долгих Максим Владимирович
12. Ельников Сергей Олегович
13. Ершов Максим Андреевич
14. Зверев Андрей Дмитриевич
15. Ишматов Денис Геннадьевич
16. Каюков Иван Александрович
17. Клипов Денис Сергеевич
18. Кузнецов Денис Сергеевич
19. Кузовников Никита Валерьевич
20. Куршин Данил Владимирович
21. Муллагалеев Рустам Ильдарович
22. Орехов Александр Владимирович
23. Пономарев Алексей Викторович
24. Саттаров Данил Маратович
25. Семенов Максим Алексеевич
26. Сергеев Никита Сергеевич
27. Терентьев Тимур Олегович
28. Халилов Разиль Рамилевич
29. Чернов Николай Веньяминович

- по специальности 15.02.08 «Технология машиностроения»
Группа 1 ТМ

1. Александров Константин Алексеевич
2. Белозерова Юлия Андреевна
3. Борухович Кристина Дмитриевна
4. Галиахметов Алмаз Фанисович
5. Галиев Евгений Ришатович
6. Гарипов Рузаль Рафисович
7. Гиниятуллина Румия Ильгизовна
8. Ефимова Ольга Дмитриевна
9. Зайцев Кирилл Дмитриевич
10. Заколюкина Анастасия Алексеевна
11. Исаева Евгения Владимировна
12. Катамадзе Давид Зурабович
13. Кузнецов Александр Павлович
14. Пафнутьева Екатерина Александровна
15. Рембезова Ирина Владимировна
16. Сайфуллина Ангелина Зиннуровна
17. Сайфуллина Анжелика Зиннуровна
18. Саламатова Ирина Евгеньевна
19. Скляр Никита Игоревич
20. Слесарев Даниил Сергеевич
21. Смирнов Александр Аркадьевич
22. Токарева Екатерина Евгеньевна
23. Ульданов Азат Разифович
24. Хакимов Азат Исмагилович
25. Хасанова Айгуль Камилевна
26. Хорольский Артем Евгеньевич
27. Хусаенов Амир Расилевич
28. Хусаенов Анвар Расилевич
29. Янников Антон Юрьевич

	О зачислении на очное отделение в 2015 г. 1 курс измененный для сайта
	приказ